



ANDERSSON HOLDING ApS

Chr Kellersvej 2, m
7080 Børkop

CVR-nr. 27460119

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Lars Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANDERSSON HOLDING ApS Chr Kellersvej 2, m 7080 Børkop
Telefon	20306709
E-mail	la@luminex.dk
CVR-nr.	27460119
Stiftelsesdato	27. november 2003
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lars Andersson
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i aktier og værdipapirer samt fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i februar 2022 solgt af én af sine ejendomme. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.877.100, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 9.876.981, og en egenkapital på kr. 8.274.499.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.803.646	50.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.039	-40.264
Driftsresultat		1.780.607	10.039
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		570.039	1.113.453
Finansielle omkostninger		-56.546	-95.500
Resultat før skat		2.294.100	1.027.992
Skat af årets resultat		-417.000	178.550
Årets resultat		1.877.100	1.206.542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		570.039	93.453
Overført resultat		1.189.261	888.089
Resultatdisponering		1.877.100	1.206.542

ANDERSSON HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.823.780	3.615.840
Materielle anlægsaktiver		1.823.780	3.615.840
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.951.115
Kapitalinteresser		4.090.410	175.151
Finansielle anlægsaktiver		4.090.410	3.126.266
Anlægsaktiver		5.914.190	6.742.106
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		941.832	0
Udskudte skatteaktiver		0	417.000
Tilgodehavende selskabsskat		54.000	0
Tilgodehavender		995.832	417.000
Likvide beholdninger		2.966.959	1.104.620
Omsætningsaktiver		3.962.791	1.521.620
Aktiver		9.876.981	8.263.726

ANDERSSON HOLDING ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.830.410	866.266
Overført resultat		5.076.289	3.887.028
Udbytte for regnskabsåret		117.800	225.000
Egenkapital		8.274.499	5.228.294
Gæld til realkreditinstitutter		1.581.462	2.770.782
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.581.462	2.770.782
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	6.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	68.000
Selskabsskat		0	122.282
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	58.168
Periodeafgrænsningsposter		11.020	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.020	264.650
Gældsforpligtelser		1.602.482	3.035.432
Passiver		9.876.981	8.263.726
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	866.266	3.887.028	225.000	5.228.294
Betalt udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Værdiregulering over egenkapitalen	0	1.394.105	0	0	1.394.105
Årets resultat	0	570.039	1.189.261	117.800	1.877.100
Egenkapital 31. december 2022	250.000	2.830.410	5.076.289	117.800	8.274.499

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.581.462	0	1.581.462
	1.581.462	0	1.581.462

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S kr. 1.581.462 er der udstedt et realkreditpantebrev på kr. 1.584.000 i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.823.780.

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestå Handelsbanken for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som hovedkautionisten Luminex Ejendom ApS, som er under tvangsopløsning, har overfor Handelsbanken.